
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 6                                                                                                              Poz. 32 

 

 
⎯ 225 ⎯ 

32 
DECYZJA NR 160 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

w sprawie obejmowania przez Komendanta Głównego Policji patronatu honorowego  
lub udziału w komitecie honorowym 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.  
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP z 2004 r. Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13,  
poz. 101) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Komendant Główny Policji obejmuje patronat 

honorowy lub uczestniczy w komitecie honoro-
wym tylko w przedsięwzięciu związanym z zakre-
sem ustawowych zadań Policji, wymagającym 
wyróżnienia i podkreślenia szczególnego charak-
teru, zwanym dalej „przedsięwzięciem”. 

2. Objęcie patronatu honorowego lub udział w komi-
tecie honorowym, zwane dalej „patronatem”, 
wymaga zgody Komendanta Głównego Policji. 

3. Patronat nie może łączyć się z zobowiązaniami 
finansowymi i organizacyjnymi Policji. 
 

§ 2 
1. Komendanta Główny Policji obejmuje patronat nad 

przedsięwzięciem ogólnopolskim, ponadregional-
nym, regionalnym oraz organizowanym w Policji. 

2. Komendant Główny Policji może zlecić objęcie 
patronatu nad przedsięwzięciem ponadregional-
nym, regionalnym i innym, niż wymienione  
w ust. 1, zastępcom Komendanta Głównego Po-
licji, kierownikom komórek organizacyjnych Po-
licji lub kierownikom komórek organizacyjnych 
Komendy Głównej Policji. 
 

§ 3 
1. Komendant Główny Policji może objąć patronat 

na wniosek złożony przez: 
1) organizatora przedsięwzięcia ogólnopolskie-

go, ponadregionalnego i innego, niż wymie-
nione w pkt 2, 

2) właściwego kierownika jednostki organiza-
cyjnej Policji lub kierownika komórki organi-
zacyjnej Komendy Głównej Policji 
organizujących przedsięwzięcia w Policji, 

– zwanych dalej „organizatorem”. 
2. Wniosek powinien zawierać informacje dotyczące: 

1) przedsięwzięcia: 
a) opis i cel, 
b) termin, 
c) miejsce, 
d) program, który powinien być opracowany 

w formie załącznika do wniosku; 

2) danych o organizatorze, współorganizato-
rach, partnerach, patronatach, sponsorach, 
członkach komitetu honorowego lub organi-
zacyjnego, o innych osobach prawnych i fi-
zycznych, których nazwy, nazwiska lub logo 
będą publikowane w związku z planowanym 
przedsięwzięciem; 

3) przewidywanej liczby: 
a) uczestników, 
b) zaproszonych gości; 

4) rangi i zasięgu przedsięwzięcia; 
5) zakresu współpracy z Komendą Główną Policji. 

3. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do decyzji. 
 

§ 4 
1. Wniosek, o którym mowa w § 3, rozpatruje 

Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Policji. 
2. Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Poli-

cji rozpatrując wniosek: 
1) bierze pod uwagę w szczególności: 

a) zasadność i celowość udziału Komendan-
ta Głównego Policji w planowanym przed-
sięwzięciu, 

b) spełnienie wymogów, o których mowa  
w § 1, 

c) ewentualne zagrożenia związane z wyko-
rzystaniem wizerunku Policji, które mogą 
sugerować promowanie produktów, usług 
i firm związanych bezpośrednio lub po-
średnio z danym przedsięwzięciem; 

2) może zwrócić się do organizatora o udziele-
nie dodatkowych informacji na temat plano-
wanego przedsięwzięcia; 

3) może zwrócić się do Rzecznika Prasowego 
Komendanta Głównego Policji oraz kierowni-
ka właściwej jednostki organizacyjnej Policji 
lub komórki organizacyjnej Komendy Głównej 
Policji o wyrażenie opinii w sprawie zasadno-
ści i celowości objęcia patronatu przez Ko-
mendanta Głównego Policji. 

3. Wniosek należy przesłać w terminie umożliwia-
jącym jego rozpatrzenie i podjęcie decyzji przez 
Komendanta Głównego Policji. 
 

§ 5 
Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Poli-

cji, po rozpatrzeniu wniosku, przedkłada Komen-
dantowi Głównemu Policji opinię o zasadności  
i celowości objęcia patronatu przez Komendanta 
Głównego Policji. 

 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 6                                                                                                              Poz. 32 

 

 
⎯ 226 ⎯ 

§ 6 
Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Poli-

cji przekazuje organizatorowi informację dotyczącą: 
1) zgody Komendanta Głównego Policji na objęcie 

patronatu lub odmowy objęcia patronatu; 
2) podjęcia przez Komendanta Głównego Policji 

decyzji o zleceniu objęcia patronatu nad przed-
sięwzięciem osobie wymienionej w § 2 ust. 2 
 

§ 7 
Komendant Główny Policji może wyrazić zgodę 

na zamieszczenie przez organizatora informacji  
o objęciu przez Komendanta Głównego Policji pa-
tronatu w materiałach promocyjnych i informacyj-
nych związanych z realizacją przedsięwzięcia. 

 
§ 8 

1. Organizator przedsięwzięcia odbywającego się 
w ramach doskonalenia zawodowego policjan-

tów, będący kierownikiem jednostki organiza-
cyjnej Policji lub kierownikiem komórki 
organizacyjnej Komendy Głównej Policji, składa 
Komendantowi Głównemu Policji sprawozdanie 
z realizacji przedsięwzięcia za pośrednictwem 
Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia Komendy 
Głównej Policji w terminie 14 dni od dnia za-
kończenia przedsięwzięcia. 

2. Wzór sprawozdania określa załącznik nr 2 do 
decyzji. 
 

§ 9 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk

 
 

Załączniki do decyzji nr 160 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 17 kwietnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 1 

WZÓR 
……………………………………………                                                        ………………………………….. 
    (imię, nazwisko lub nazwa organizatora)                                                                                   (miejscowość, data) 
 
……………………………………………  
                            (adres)   
 
……………………………………………  
                            (tel./fax)   
 

Komendant Główny Policji 
za pośrednictwem Dyrektora 
Gabinetu Komendanta Głównego Policji 
 
ul. Puławska 148/150 
02-624 Warszawa 

 
WNIOSEK* 

O OBJĘCIE PRZEZ KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI PATRONATU  
HONOROWEGO/UDZIAŁ  

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI W KOMITECIE HONOROWYM** 
 
1) Przedsięwzięcie: 

a) opis i cel: ……………………………………………………………………………………………………………., 
b) termin: ……………………………………………………………………………………………………………….., 
c) miejsce: ……………………………………………………………………………………………………………..., 
d) program:*** …………………………………………………………………………………………………….… . 

2) dane o organizatorze, współorganizatorach, partnerach, patronatach, sponsorach, członkach komitetu 
honorowego lub organizacyjnego, o innych osobach prawnych i fizycznych, których nazwy, nazwiska 
lub logo będą publikowane w związku z planowanym przedsięwzięciem: …………………………………… 

3) przewidywana liczba: 
a) uczestników: ……………………………………………………………………………………………………….., 
b) zaproszonych gości: ………………………………………………………………………………………………., 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 6                                                                                                              Poz. 32 

 

 
⎯ 227 ⎯ 

4) ranga i zasięg przedsięwzięcia: ………………………………………………………………………………………, 
5) zakres współpracy z Komendą Główną Policji: …………………………………………………………………. . 
 

……………………………………………… 
(pieczęć i podpis organizatora) 

 
Uwagi: 
    *  wzór wniosku jest dostępny na stronie internetowej http://www.policja.pl w dziale PRAWO. Wniosek należy 

przesłać pocztą na adres: Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Policji, ul. Puławska 148/150, kod 02-624 
Warszawa lub złożyć na Biurze Przepustek w Komendzie Głównej Policji na ul. Puławskiej 148/150. 

  **  niepotrzebne skreślić 
***  indywidualnie opracowuje organizator przedsięwzięcia w formie załącznika do wniosku. 
 
 
 

 
Załącznik nr 2 

WZÓR 
……………………………………………                                                        ………………………………….. 
      (stopień, imię, nazwisko, stanowisko                                                                                      (miejscowość, data) 
            lub nazwa organizatora) 
 
……………………………………………  
                            (adres)   
 
……………………………………………  
                            (tel./fax)   
 

Komendant Główny Policji 
za pośrednictwem Dyrektora 
Biura Kadr i Szkolenia KGP 
 
ul. Puławska 148/150 
02-624 Warszawa 

 
SPRAWOZDANIE 

Z REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA ODBYWAJĄCEGO SIĘ W RAMACH 
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO POLICJANTÓW OBJĘTEGO PATRONATEM 

HONOROWYM / W KTÓREGO KOMITECIE HONOROWYM UCZESTNICZYŁ 
KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI*  

 
 
1) Opis przedsięwzięcia**: ………………………………………………………………………………………………, 
2) Formy i metody promocji Policji zastosowane podczas realizacji przedsięwzięcia: …………………………, 
3) Zakres współpracy z podmiotami policyjnymi i spoza Policji w zakresie realizacji przedsięwzięcia. 
 
 

……………………………………………… 
(pieczęć i podpis organizatora) 

 
Uwagi: 
  *  niepotrzebne skreślić 
**  należy umieścić informację dotyczącą przebiegu, terminu, miejsca, liczby uczestników i zaproszonych gości. 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.policja.pl/


Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 6                                                                                                      

 

 
⎯ 228 ⎯ 

Wykaz aktów prawnych  
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 6 

 
1) Zarządzenie nr 393/2009 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

2) Zarządzenie nr 394/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

3) Zarządzenie nr 395/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

4) Zarządzenie nr 396/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

5) Zarządzenie nr 397/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

6) Zarządzenie nr 398/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

7) Zarządzenie nr 399/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

8) Zarządzenie nr 400/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

9) Zarządzenie nr 401/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

10) Zarządzenie nr 402/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

11) Zarządzenie nr 403/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

12) Zarządzenie nr 404/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

13) Zarządzenie nr 405/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

14) Zarządzenie nr 406/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

15) Zarządzenie nr 407/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

16) Zarządzenie nr 408/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

17) Zarządzenie nr 410/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

18) Zarządzenie nr 411/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

19) Zarządzenie nr 412/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

20) Zarządzenie nr 413/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

21) Zarządzenie nr 414/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

22) Zarządzenie nr 415/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

23) Zarządzenie nr 416/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 6                                                                                                      

 

 
⎯ 229 ⎯ 

wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej. 

24) Zarządzenie nr 417/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

25) Zarządzenie nr 418/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

26) Zarządzenie nr 419/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

27) Zarządzenie nr 420/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

28) Zarządzenie nr 421/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

29) Zarządzenie nr 422/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

30) Zarządzenie nr 423/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

31) Zarządzenie nr 424/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

32) Zarządzenie nr 425/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

33) Zarządzenie nr 426/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

34) Zarządzenie nr 427/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

35) Zarządzenie nr 430/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

36) Zarządzenie nr 431/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

37) Zarządzenie nr 432/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

38) Zarządzenie nr 433/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

39) Zarządzenie nr 434/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

40) Zarządzenie nr 435/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

41) Zarządzenie nr 436/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

42) Zarządzenie nr 437/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

43) Zarządzenie nr 438/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

44) Zarządzenie nr 439/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

45) Zarządzenie nr 440/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

46) Zarządzenie nr 441/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 6                                                                                                      

 

 
⎯ 230 ⎯ 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

47) Zarządzenie nr 442/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

48) Zarządzenie nr 443/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

49) Zarządzenie nr 444/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

50) Zarządzenie nr 445/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

51) Zarządzenie nr 446/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

52) Zarządzenie nr 447/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

53) Zarządzenie nr 448/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

54) Zarządzenie nr 449/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

55) Zarządzenie nr 450/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

56) Zarządzenie nr 451/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

57) Zarządzenie nr 452/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

58) Zarządzenie nr 453/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  

w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

59) Zarządzenie nr 454/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

60) Zarządzenie nr 455/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

61) Zarządzenie nr 456/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

62) Zarządzenie nr 457/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

63) Zarządzenie nr 458/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

64) Zarządzenie nr 459/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

65) Zarządzenie nr 460/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

66) Zarządzenie nr 461/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

67) Zarządzenie nr 462/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

68) Zarządzenie nr 463/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

69) Zarządzenie nr 464/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 6                                                                                                      

 

 
⎯ 231 ⎯ 

70) Zarządzenie nr 465/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

71) Zarządzenie nr 466/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

72) Zarządzenie nr 467/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

73) Zarządzenie nr 468/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia ma-
teriałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

74) Zarządzenie nr 469/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

75) Zarządzenie nr 470/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

76) Zarządzenie nr 471/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

77) Zarządzenie nr 472/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

78) Zarządzenie nr 473/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

79) Zarządzenie nr 474/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

80) Zarządzenie nr 475/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

81) Zarządzenie nr 476/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

82) Zarządzenie nr 477/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

83) Zarządzenie nr 478/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

84) Decyzja nr 143/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania Zespołu do opracowania założeń do 
przepisów dostosowawczych do decyzji ramo-
wej  Rady 2008/977/WS,SW z dnia 27 listo-
pada 2008 r. w sprawie ochrony danych 
osobowych przetwarzanych w ramach współ-
pracy policyjnej i sądowej w sprawach kar-
nych. 

85) Decyzja nr 144/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania Zespołu Koordynacyjnego Policji  
i Straży Granicznej. 

86) Decyzja nr 145/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania Zespołu do przeprowadzenia analizy 
psychologicznej materiału procesowego doty-
czącego spraw o sygnaturach akt V Ds. 29/08 
oraz V Ds. 5/09. 

87) Decyzja nr 146/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmiany decyzji w sprawie powołania Zespołu 
do dokonania oceny predyspozycji policjantów 
do pełnienia służby poza granicami państwa  
w kontyngentach policyjnych wydzielonych do 
udziału w misjach pokojowych ONZ lub opera-
cjach policyjnych Unii Europejskiej w 2009  
i 2010 r. 

88) Decyzja nr 147/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do udzielenia pełnomocnictwa  
w związku z realizacją umowy nr 26/BŁiI/09/TP 
z dnia 20 marca 2009 r. 

89) Decyzja nr 148/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmiany decyzji w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjne-
go na stanowisko Naczelnika Wydziału Koor-
dynacji Zamówień Publicznych Biura Finansów 
Komendy Głównej Policji. 

90) Decyzja nr 149/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 39/Ckt/09/MSz/FZ. 

91) Decyzja nr 150/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 kwietnia 2009 r. w sprawie 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 6                                                                                                      

 

 
⎯ 232 ⎯ 

powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 41/Ckt/09/KD/FZ. 

92) Decyzja nr 151/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

93) Decyzja nr 152/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmiany decyzji w sprawie powołania grupy 
operacyjno-procesowej. 

94) Decyzja nr 153/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej. 

95) Decyzja nr 154/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

96) Decyzja nr 155/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do odbioru przedmiotu za-
mówienia. 

97) Decyzja nr 156/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 40/Ckt/09/UM. 

98) Decyzja nr 157/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 46/Ctr/09/SJ/FA. 

99) Decyzja nr 158/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Ma-
zowieckiego Komendanta Wojewódzkiego 
Policji. 

100) Decyzja nr 159/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej. 

101) Decyzja nr 161/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej. 

102) Decyzja nr 162/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej. 

103) Decyzja nr 163/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

104) Decyzja nr 164/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

105) Decyzja nr 165/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia 
Komendy Głównej Policji, Zastępców Dyrektor 
oraz Naczelnika Wydziału Organizacji Policji 
Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Policji 
do wykonywania w imieniu Komendanta 
Głównego Policji czynności w zakresie spraw 

dotyczących zabezpieczenia kadrowego Ko-
mendy Głównej Policji jako jednostki zmilitary-
zowanej. 

106) Decyzja nr 166/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji zbiorów 
historycznych, będących w merytorycznym za-
rządzie Gabinetu Komendanta Głównego Policji 
KGP. 

107) Decyzja nr 167/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji środków 
trwałych metodą spisu z natury w komórkach 
organizacyjnych Komendy Głównej Policji. 

108) Decyzja nr Z-168/105/2009 Komendanta 
Głównego Policji i Komendanta Głównego Stra-
ży Granicznej z dnia 21 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego 
Straży Granicznej i Policji. 

109) Decyzja nr 169/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania Zespołu do uszczegółowienia kon-
cepcji dotyczącej funkcjonowania laboratoriów 
kryminalistycznych Policji. 

110) Decyzja nr 170/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 48/Ckt/09/IC/FZ. 

111) Decyzja nr 171/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 45/Cut/09/IC/FZ. 

112) Decyzja nr 172/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 139 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania  
nr 42/BŁiI/09/AS/FA. 

113) Decyzja nr 173/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
wyznaczenia komisji do usuwania danych oso-
bowych z Krajowego Systemu Informacyjnego 
Policji oraz upoważnienia do wykonywania nie-
których czynności w zakresie usuwania tych 
danych. 

114) Decyzja nr 174/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 92 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania  
nr 29/Ctr/09/AS/FA. 

115) Decyzja nr 175/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 122 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania  
nr 34/BŁiI/09/BP. 

 

 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 360 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	Rozdział 1
	Przepisy ogólne
	§ 1
	STWIERDZENIE  TOŻSAMOŚCI

	KARTA  PRZEJĘCIA  OSOBY
	W dniu  ..............................................   o godz.  .......................................................... 
	...............................................................................................................  dokonał przejęcia
	ZARZĄDZENIE NR 428 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	ZARZĄDZENIE NR 429 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 160 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI




